
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAGEESSA TAPAHTUU   1 
                       Uutiskirje nro 7 / Huhtikuu 2022 

  

MAGEE – tukemassa kaikille maahanmuuttajille suunnattujen palvelujen 
kehittämistä, jotta palvelut olisivat yhdenvertaisesti saavutettavia, huomioisivat 
paremmin yksilöllisiä tarpeita sekä tukisivat työllistymistä. 

 

Tervehdys maahanmuuttopalvelujen MAGEE-hankkeesta! 
 
Kevät on lähtenyt vauhdilla käyntiin, lumikinokset häviävät ja valon määrä on lisääntynyt huimasti. Jälleen on 
järjestetty onnistuneita tilaisuuksia niin Mikkelissä, Hirvensalmella kuin Savonlinnassakin. 
Hankkeen kolmannen ja viimeisen kauden rahoitus siirtyy rahoittajan toimesta myönnettäväksi maakuntien 
keskuskaupungeille, ja pyrimme parhaamme mukaan saamaan hankkeen säilymään Etelä-Savon alueella myös 
elokuun jälkeen. Tiedotamme asiasta, kun se varmistuu. 

Naisten hyvinvointi-ilta Raviradantiellä 

Naisten hyvinvointi-iltaa vietettiin kansainvälisenä naistenpäivänä 8.3. Mimosan ja maahanmuuttopalvelujen 
tiloissa. Osallistujat pääsivät rentoutumaan lempeässä joogassa ja hieronnassa, valmistamaan kuorinta-ainetta 
itsekoristeltuun lasipurkkiin ja askartelemaan omannäköisiä magneetteja. Esedun ReissuEllu-hankkeen opis-
kelijat mittasivat osallistujien verenpainetta ja hemoglobiinia sekä opettaja esitteli kodin turvallisuuteen liitty-
vää materiaalia. Tilaisuuteen oli ennakkoilmoittautuminen ja iltaan osallistui noin 30 eri-ikäistä naista. Ilta oli 
täynnä iloa, naurua, puheensorinaa ja kaivattuja kohtaamisia. Mukavan illan päätteeksi jokainen osallistuja sai 
lähtiessä ruusun mukaansa. 

 

 

 

 

 

 

 
Asumisen tapahtuma Hirvensalmella 

Kolmas asumiseen liittyvä tilaisuus järjestettiin 7.4. kunnantalon pihapiirissä talvisissa merkeissä. Tilaisuu-
dessa pelastuslaitoksen henkilökunta ohjasi osallistujia ensisammutuksen taitoihin ja tutustumaan paloauton 
sammutusvälineisiin. Hirvensalmen kiinteistöhuolto kokosi alueelle jätteen käsittelyyn liittyvää materiaalia ja 
opastustaulun sekä ohjasi asiakkaita jätteiden lajittelussa. Hirvensalmen SPR:n vapaaehtoiset ilahduttivat 
osallistujia paistetuilla letuilla, tarjoiluilla ja jakamalla lapsille ilmapalloja. Kahvilateltassa oli mahdollisuus 
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vaihtaa kuulumisia, nauttia herkuista ja tutustua myös muihin osallistujiin. 

Tilaisuuteen osallistui noin 50 eri-ikäistä hirvensalmelaista vauvasta vaariin. Tilaisuus oli kohdennettu erityi-
sesti maahanmuuttajataustaisille asukkaille, joille tarjottiin mahdollisuus saada myös tulkkausta  
kinyaruandaksi sekä kielitukea dariksi, farsiksi ja venäjäksi. Tilaisuutta oli hankkeen kanssa järjestämässä Hir-
vensalmen kunta ja kiinteistöhuolto, paikallinen pelastuslaitos, Essoten maahanmuuttopalvelut, Monikulttuu-
rikeskus Mimosa ja alueen SPR:n vapaaehtoiset. 

Lisäksi tilaisuudessa palkittiin paikallinen 15-vuotias nuorimies perheen pelastamisesta tulipalossa ja erin-
omaisista taidoista, joilla hän toimi vaarallisessa tilanteessa ja varmisti avun tulemisen ajoissa paikalle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАЗОМ – YHDESSÄ -tapahtuma Savonlinnassa 

Yhteistyössä Savonlinnan kaupungin maahanmuuttajapalveluiden, Linnalan kansainvälisen kohtaamispaikan ja 
Savonlinnan seurakunnan kanssa järjestettiin 25.4. tapahtuma ukrainalaisille sotapakolaisille. Paikalle saapui 
noin 80 henkilöä. Osallistujat saivat nauttia ukrainalaisesta borstskeitosta ja omenapiirakasta. Lämminhenki-
sen tapaamisen tarkoitus oli luoda kasvot niille henkilöille, jotka työskentelevät Ukrainasta tulleiden kanssa. 
Paikalla oli järjestäjien lisäksi esittäytymässä myös Mikkelin vastaanottokeskuksen uuden Savonlinnan toimi-
paikan työntekijä. Tärkeintä oli ihmisten kohtaaminen, hyvästä ruoasta nauttiminen ja yhdessä oleminen. 
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Muuta ajankohtaista 

Maahanmuuttajatoimijoiden verkostokokous pidettiin 16.3. ja ajankohtaisten asioiden lisäksi OSUVA-hank-
keen kanssa keskusteltiin maahanmuuttajataustaisten (työllistymistä edistävistä) digitaidoista. Yhteistyötä 
jatketaan verkostossa tarpeellisten koulutusten järjestämiseksi. Seuraavaa, vihdoinkin kasvotusten pidettä-
vää, yhteistä kokousta suunnitellaan kesäkuun alkupuolelle Raviradantielle. 

Yhdessä - rauhan puolesta -tukikonsertti järjestettiin Savonlinnassa 2.4. vapaaehtoisvoimin, ja järjestelyihin 
osallistuivat Suomi-Venäjä-seura, taidelukio ja Linnalan Setlementti, pääorganisaattoreina ollen Olga ja Dmitrii 
Ovchinnikov Rantasalmelta. Tapahtumassa esitettiin ukrainalaisia, venäläisiä, suomalaisia ja portugalilaisia 
kappaleita. Tapahtumaan osallistui noin 50 henkilöä. Maahanmuuttajapalvelut sekä Linnalan kansainvälinen 
kohtaamispaikka esittäytyivät ja kertoivat palveluistaan. Väliajalla oli mahdollisuus keskustella yksityismajoi-
tuksessa asuvien ukrainalaisten kanssa ja kiinnostusta ilmenikin lasten koulunkäynnin ja työn aloittamiseen 
sekä suomen kielen opiskeluun. 

Ukrainan sotaan liittyvä tilanne elää Etelä-Savon alueella koko ajan. Mm. terveystarkastuksia tehdään ja lapsia 
on jo pääsyt aloittamaan koulussa. Tulijoita ohjataan ottamaan yhteys Itä-Suomen poliisilaitokselle ja vastaan-
ottokeskukseen rekisteröintiä ja tilapäisen suojelun hakemista varten, jolloin he myös pääsevät vastaanotto-
palvelujen piiriin ja saavat oikeuden työntekoon. Omat haasteensa kriisiin tuo tietämättömyys tilanteen jatku-
misesta ja sen hallitsemattomuus. 

Valtakunnallisessa kehittämishankkeiden verkostossa valmistellaan yhteistyönä parhaillaan Ohjaajien ja neu-
vojien koulutuskokonaisuutta Kotoutuminen.fi-sivustolle. Koulutukseen tulee niin valtakunnallista kuin alu-
eellistakin tietoa, joista jälkimmäiseen tuotetaan materiaalia myös Mikkelin ja Savonlinnan osalta. Koulutusko-
konaisuus tulee valmistumaan elokuun aikana, mistä tiedotamme laajasti verkostolle lähempänä. 
 
 
Iloista ja riemukasta vappua toivottaen, 
MAGEEn naiset 
 
 
Vinkki! Tuoreet TEMin videot Ukrainasta paenneille työllistymisestä ja työelämän pelisäännöistä: 
https://tem.fi/-/tem-on-tehnyt-ukrainasta-pakeneville-kaksi-videota-joissa-kerrotaan-tyollistymisesta-ja- 
tyoelaman-pelisaannoista (uutisesta löytyy myös Työskentely Suomessa -esite eri kielillä). 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Jaana Dammert Mervi Sirviö Johanna Merivirta Saila Vienola 
hankekoordinaattori hanketyöntekijä hanketyöntekijä hanketyöntekijä 
puh. 040 359 9755 puh. 040 359 9754 puh. 044 417 4141 puh. 044 417 4143 
jaana.dammert@essote.fi mervi.sirvio@essote.fi johanna.merivirta@savonlinna.fi saila.vienola@savonlinna.fi 
 

https://www.essote.fi/tietoa-meista/hankkeet/maahanmuuttajien-geneerisen- 
palveluohjauksen-malli-magee/ 


